2025年６月 26日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長執行役員 平林 卓

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役常務執行役員   六車 千春

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

相談役の退任に関するお知らせ

 下記の通り、当社相談役（エグゼクティブ・アドバイザー）である大門紀章氏が退任いたしますこと

をお知らせいたします。

記

１. 退任者氏名   相談役（エグゼクティブ・アドバイザー） 大門 紀章

２. 退任年月日   2025年６月 26日

３. 退任の理由   任期満了により退任するものであります。

＜参考＞退任相談役の略歴は次の通りであります。

2007年６月   当社取締役執行役員財務部長               就任

2019年６月   当社常務取締役執行役員本社管理部門担当、国際業務担当  就任

2024年６月   当社相談役（エグゼクティブ・アドバイザー）       就任

以 上